

Informazione Regolamentata n. 0035-74-2022

Data/Ora Ricezione 19 Settembre 2022 08:01:29

**Euronext Milan** 

Societa' : BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA

Identificativo : 167137

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : PASCHIN02 - Avv. Quagliana

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 19 Settembre 2022 08:01:29

Data/Ora Inizio : 19 Settembre 2022 08:01:30

Diffusione presunta

Oggetto : BMPS: COMUNICATO DI VARIAZIONE

DEL CAPITALE SOCIALE

## Testo del comunicato

Vedi allegato.





## **COMUNICATO STAMPA**

## BANCA MPS: COMUNICATO DI VARIAZIONE DEL CAPITALE SOCIALE

Siena, 16 settembre 2022 - Ai sensi dell'art. 85-bis Regolamento Emittenti, si comunica il nuovo capitale sociale di Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. (la "Banca"), a seguito della delibera di riduzione del capitale sociale ai sensi dell'art. 2446 c.c., a copertura della perdita complessiva alla data del 30 giugno 2022, assunta dall'Assemblea Straordinaria dei soci in data 15 settembre 2022, depositata e iscritta al Registro delle Imprese di Arezzo-Siena rispettivamente in data 15 e 16 settembre 2022. Resta invariato il numero di azioni in circolazione. Si precisa che la riduzione del capitale sociale non avrà alcun effetto sul patrimonio netto individuale e consolidato della Banca. Il patrimonio netto individuale e consolidato al 30 giugno 2022, ante e post riduzione del capitale sociale, si manterranno pari rispettivamente ad Euro 5,0 miliardi ed Euro 5,8 miliardi.

	CAPITALE SOCIALE ATTUALE		CAPITALE SOCIALE PRECEDENTE		
	Euro	n. azioni	Euro	n. azioni	Valore nominale
Totale di cui:	4.954.119.492,44 di cui	1.002.405.887 di cui	9.195.012.196,85 di cui	1.002.405.887 di cui	//
Azioni ordinarie ISIN:	4.954.119.492,44	1.002.405.887	9.195.012.196,85	1.002.405.887	//
IT0005218752					
godimento regolare (1.1.2022)					
cedola in corso n. 3					

Il presente comunicato sarà disponibile sul sito web all'indirizzo www.gruppomps.it

Per ulteriori informazioni: Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. Relazioni Media

Tel. +39 0577 296634 ufficio.stampa@mps.it **Investor Relations** 

Tel: +39 0577 299350 investor.relations @mps.it

Numero di Pagine: 3